Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2023 года					    	                                № 46
п. Гигант

Об   утверждении  структуры муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»

В целях упорядочения системы руководства и организации работы в соответствие с направлением и задачами деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения», в соответствии с Уставом МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Директору МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» Дорохину Н.М. принять к руководству структуру МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.».
3. Контроль над выполнением постановления возложить на директора МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» Дорохина Н.М.

	Глава  Администрации Гигантовского сельского поселения

Ю.М. Штельман

Исполнитель:
Директор МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.»
Н.М. Дорохин
Тел.78-3-81

	Приложение №1
  к постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 07.04.2023 года  №  46

Структура
муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района
«Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»
 (
Директор МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.»
)

 (
Заведующий
структурным
подразделением
СДК п. Сеятель Северный
) (
Заведующий
структурным
подразделением
СДК п. Приречный
) (
Художественный руководитель СДК п. Гигант
) (
Заместитель директора
по культурно-массовой работе
)

 (
Руководитель кружка 2 категории
) (
Культорганизатор 2 категории
)
 (
Художественный руководитель 2 категории
СДК п. Приречный
) (
Художественный руководитель
СДК п. Сеятель Северный
)
 (
Руководитель кружка 2 категории
)
 (
Культорганизатор
)

 (
Руководитель кружка 2 категории
)
 (
Звукооператор
 2 категории
)
 (
Руководитель кружка 2 категории
) (
Руководитель кружка 2 категории
)

 (
Руководитель кружка 2 категории
)